
Přihláška	  k	  výběrovému	  pohovoru	  pro	  udělení	  ISP	  výběrového	  
studia	  MSP	  KME	  (MSP-‐KME-‐VS)	  
Jméno:	   
Email	  (xy@fel.cvut.cz):	  	  
Datum:	   

Výsledky SZZ/BSP a téma BP 
	  
 
 

Motivace pro výběrové studium 
(Zdůvodněte	  proč	  si	  myslíte,	  že	  máte	  být	  vybráni	  do	  VS.) 
 
 
 
 
 
 

Jaké odborné oblasti se chcete věnovat 
(Uveďte	  údaje,	  které	  pomohou	  správné	  volbě	  tutora	  a	  správné	  profilaci	  vašeho	  
studia) 
 
 
 
 
 
 

Předchozí výsledky a odborně relevantní doplňkové aktivity 
(Uveďte	  vaše	  úspěchy/výsledky	  v	  předchozím	  studiu	  či	  jiné	  aktivity,	  které	  jsou	  
odborně	  relevantní	  pro	  posouzení	  vašich	  předpokladů	  ke	  studiu	  VS.) 
 
 
 
 
 

Doporučení  
[nepovinné, ale doporučené] (K přihlášce přiložte (nebo jinou formou doložte) krátké 
neformální doporučení od akademického pracovníka (např. vedoucí vaší BP), či 
jiného profesního odborníka, který vás a vaši dosavadní práci dobře zná a který se 
vyjádří k vašim předpokladům pro výběrové studium.) 


